



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023**  
Processo Administrativo Nº 121/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA  
Data de Publicação: 19/01/2024 10:24:59

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/05/2024 15:12:37**

**Fornecimento e instalação de divisórias, vidros e acessórios, visando atender as necessidades do Poder Executivo Municipal, nos moldes e especificações contidas no Termo de Referência.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: m2	Marca: MOENDO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Serviço de Desmontagem de divisória com painéis e perfis			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 13,639		<b>Valor Total:</b> 16.366,80
<b>Item: 2</b>	Unidade: m2	Marca: MOENDO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Serviço de Montagem de divisória com painéis e perfis			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 25,272		<b>Valor Total:</b> 30.326,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: und	Marca: MOENDO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Serviço de Desmontagem de porta			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 16,632		<b>Valor Total:</b> 4.158,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: und	Marca: MOENDO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Serviço de Montagem de divisória porta			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 40,378		<b>Valor Total:</b> 10.094,50
<b>Item: 5</b>	Unidade: und	Marca: PERFIL GERAIS	Modelo: cor areia jundiaí 1,20 x 2,10
Descrição: Painéis de divisória na cor areia jundiaí 1,20 x 2,10			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 147,666		<b>Valor Total:</b> 103.366,20
<b>Item: 6</b>	Unidade: und	Marca: PERFIL GERAIS	Modelo: aço com 3m pintado na cor cinza
Descrição: Perfil guia em aço com 3m pintado na cor cinza			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 25,572		<b>Valor Total:</b> 25.572,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: und	Marca: PERFIL GERAIS	Modelo: aço com 3m pintado na cor cinza
Descrição: Perfil Travessa em aço com 3m pintado na cor cinza			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 29,144		<b>Valor Total:</b> 23.315,20
<b>Item: 8</b>	Unidade: und	Marca: PERFIL GERAIS	Modelo: aço com 2,10m pintado na cor cinza
Descrição: Perfil Travessa em aço com 2,10m pintado na cor cinza			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 28,096		<b>Valor Total:</b> 9.833,60
<b>Item: 9</b>	Unidade: und	Marca: PERFIL GERAIS	Modelo: com 1,20m pintado na cor cinza
Descrição: Perfil Travessa em aço com 1,20m pintado na cor cinza			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 61,291		<b>Valor Total:</b> 36.774,60
<b>Item: 10</b>	Unidade: und	Marca: ALUMIAÇO	Modelo: espessura de 4mm. Tamanho 1.17,5x1,05
Descrição: Vidro para divisória incolor espessura de 4mm. Tamanho 1.17,5x1,05			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 218,995		<b>Valor Total:</b> 39.419,10
<b>Item: 11</b>	Unidade: und	Marca: ALUMIAÇO	Modelo: incolor de espessura 6mm. Tamanho 1.17,5x1,05
Descrição: Vidro para divisória incolor de espessura 6mm. Tamanho 1.17,5x1,05			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 297,059		<b>Valor Total:</b> 53.470,62



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: vidro para divisória na cor cinza
Descrição: Jogo de perfil para visor para vidro para divisória na cor cinza			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 76,4182	<b>Valor Total:</b> 11.462,73	
<b>Item:</b> 13	Unidade: m2	Marca: PERSIANA	Modelo: horizontal e vertical
Descrição: Persiana horizontal e vertical			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 227,137	<b>Valor Total:</b> 45.427,40	
<b>Item:</b> 14	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: batedor de porta
Descrição: Jogo de batedor de porta			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 69,922	<b>Valor Total:</b> 41.953,20	
<b>Item:</b> 15	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: porta com 3m cor cinza
Descrição: Requadro de porta com 3m cor cinza			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 29,243	<b>Valor Total:</b> 20.470,10	
<b>Item:</b> 16	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: divisória normal completa 80x2,10
Descrição: Porta de divisória normal completa 80x2,10			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 163,959	<b>Valor Total:</b> 57.385,65	
<b>Item:</b> 17	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: tubular cromada
Descrição: Fechadura tubular cromada			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 144,503	<b>Valor Total:</b> 86.701,80	
<b>Item:</b> 18	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: externa espelho e maçaneta cromados
Descrição: Fechadura externa espelho e maçaneta cromados			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 129,667	<b>Valor Total:</b> 38.900,10	
<b>Item:</b> 19	Unidade: und	Marca: DIVIFORMA	Modelo: cromada para porta
Descrição: Dobradiça cromada para porta			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 12,002	<b>Valor Total:</b> 12.002,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MOENDO COMERCIO E CONSTRUÇÕES	049	05.466.712/0001-14	668.505,60	667.000,00		Sim
2 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	052	29.495.115/0001-86	668.962,90	668.962,90	0,29	Sim
3 LUARTI DECORAÇÕES EIRELI	147	25.099.901/0001-03	1.382.500,00	1.382.500,00	106,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE:** MARCOS RIBEIRO DA SILVA FILHO